番   号
                          平成 年 月 日

   財団法人 日本防火協会
    常務理事 馬 瀬  寛 殿

                借用団体名
                    代表者名                   ㊞

住宅用火災警報器展示パネルの借用について

 標記について、下記のとおり借用いたしたく、お願い申し上げます。

記
1. 借用目的

(例 1) 平成○○年○月○日に□□市民会館で開催する住宅用火災警報器普及

啓発研修会に使用するため。

(例 2) 平成○○年○月○日に□□広場で開催する防火防災フェアの住宅用火

災警報器展示コーナーに使用するため。

2. 借用期間

平成 年 月 日から  月 日まで （ 日間）

3. 送付先

住  所   〒  －
団 体 名
担当者名
T  E  L

以上